（財）岐陸　第４号の１
令和２年１１月４日
関係所属長　様
（一財）岐阜陸上競技協会
　　　　会    　長 　尾　藤　義　昭
強化委員長 　太　田　和　憲

(公印省略)
岐阜県中学陸上競技指導者並びにクラブ指導者会議・講習会(依頼)
　　紅葉の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜陸上競技の発展にご理解・ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、現在中学校現場において、コロナ感染拡大防止、また働き方改革に向けての部活動の削減等、競技力の向上にはとても厳しい状況になっております。今後地域スポーツ型クラブ、民間スポーツクラブへの移行も文部科学省、スポーツ庁からも具体的な動きが出されています。県下の夢や希望を持った選手達をより一層輝かせるため、県下の競技力の向上をしていくためにも、学校指導者、クラブ指導者が同一方向を向き、手を取り合い、現状にあったより良い方法を考え活動していくことが必要となります。
  つきまして下記のとおり実施いたします。貴管下・指導者の参加、派遣について格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
記
  1.  期　日   　　　　　令和２年１２月６日(日)
  2.  場  所     　　　　岐阜メモリアルセンター陸上競技場　午前　会議室　午後　本競技場

　3.  時　間  　　　     ８時３０分　受付開始　９時開始　終了　１５時３０分予定

　4.  内　容           　第１部　９時開始
　　　　　　　　　　　　　挨拶　岐阜陸上競技協会　専務理事　　黄倉　寿雄
　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜陸上競技協会　強化委員長　太田　和憲
　　　　　　　　　　　　講義　・「岐阜の選手育成のために」「岐阜県中学強化基本方針」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学強化部　委員長　　　　　森　光弘
　　　　　　　　　　　　　　　・「効果的に行うチームづくり、練習方法について」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学強化部　ヘッドコーチ　　松原　有宏
　　　　　　　　　　　　　　　・意見交流　今後の方向性
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昼　食
　　　　　　　　　　　　第２部　１３時　メイン競技場　・実技講習会　種目ごと
　　　　　　　　　　　　　　　　「種目ごとのポイントとなる指導理論」
　　　　　　　　　　　　　　　指導者　中学強化部　強化スタッフ
　　　　　　　　　　　　　　　　１５時３０分終了予定
 10.  申込み　           陸協ホームページより申込みファイルをダウンロードし、メールにて下記に申込みお願いします。
申込み先　美濃加茂西中学校　座馬敬典
　　　　　　　　　　　　 アドレス：takanorizanma@gmail.com
 締切日　　令和２年１１月２６日(木)
11.  旅　費 　　　　　　別途支給します。
12.　その他　　・学校関係者だけでなく、陸上競技指導に関わるより多くの方々に参加していただき、
　　　　　　　　岐阜県を一つにできたらと考えています。

　　　　　　   ・昼食は各自準備願います。
12. 責　任　者
岐阜陸協中学強化部委員長　　　　　　　　　　　森　　光弘(星和・西部中)   ℡　0584-91-7189

　　　　　    　　　  　  　　　　　 　　　　　　　      　　　　　　　　　　　携帯090-1275-9851連絡責任者　　　　　　　　　　　座馬　敬典（美濃加茂西中）℡　0574-25-2263
携帯090-5623-2589
（財）岐陸　第４号の２
令和２年１１月４日
各指導者　様
（一財）岐阜陸上競技協会
　　　　会    　長 　尾　藤　義　昭
強化委員長 　太　田　和　憲

(公印省略)
岐阜県中学陸上競技指導者並びにクラブ指導者会議・講習会(依頼)
　　紅葉の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜陸上競技の発展にご理解・ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、現在中学校現場において、コロナ感染拡大防止、また働き方改革に向けての部活動の削減等、競技力の向上にはとても厳しい状況になっております。今後地域スポーツ型クラブ、民間スポーツクラブへの移行も文部科学省、スポーツ庁からも具体的な動きが出されています。県下の夢や希望を持った選手達をより一層輝かせるため、県下の競技力の向上をしていくためにも、学校指導者、クラブ指導者が同一方向を向き、手を取り合い、現状にあったより良い方法を考え活動していくことが必要となります。
  つきまして下記のとおり実施いたします。
記
  1.  期　日   　　　　　令和２年１２月６日(日)
  2.  場  所     　　　　岐阜メモリアルセンター陸上競技場　午前　会議室　午後　本競技場

　3.  時　間  　　　     ８時３０分　受付開始　９時開始　終了　１５時３０分予定

　4.  内　容           　第１部　９時開始
　　　　　　　　　　　　　挨拶　岐阜陸上競技協会　専務理事　　黄倉　寿雄
　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜陸上競技協会　強化委員長　太田　和憲
　　　　　　　　　　　　講義　・「岐阜の選手育成のために」「岐阜県中学強化基本方針」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学強化部　委員長　　　　　森　光弘
　　　　　　　　　　　　　　　・「効果的に行うチームづくり、練習方法について」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学強化部　ヘッドコーチ　　松原　有宏
　　　　　　　　　　　　　　　・意見交流　今後の方向性
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昼　食
　　　　　　　　　　　　第２部　１３時　メイン競技場　・実技講習会　種目ごと
　　　　　　　　　　　　　　　　「種目ごとのポイントとなる指導理論」
　　　　　　　　　　　　　　　指導者　中学強化部　強化スタッフ
　　　　　　　　　　　　　　　　１５時３０分終了予定
 10.  申込み　           陸協ホームページより申込みファイルをダウンロードし、メールにて下記に申込みお願いします。
申込み先　美濃加茂西中学校　座馬敬典
　　　　　　　　　　　　 アドレス：takanorizanma@gmail.com
 締切日　　令和２年１１月２６日(木)
11.  旅　費 　　　　　　別途支給します。
12.　その他　　・学校関係者だけでなく、陸上競技指導に関わるより多くの方々に参加していただき、
　　　　　　　　岐阜県を一つにできたらと考えています。

　　　　　　   ・昼食は各自準備願います。
12. 責　任　者
岐阜陸協中学強化部委員長　　　　　　　　　　　森　　光弘(星和・西部中)   ℡　0584-91-7189

　　　　　    　　　  　  　　　　　 　　　　　　　      　　　　　　　　　　　携帯090-1275-9851連絡責任者　　　　　　　　　　　座馬　敬典（美濃加茂西中）℡　0574-25-2263
携帯090-5623-2589